汪西省卫生健康能力服务中心文件
赣卫健能字 (⒛21)32号

关于做好 ⒛21年医用设备使用人员

业务能力考评工作的通知

各设区市考评管理机构和有关单位 :

为保障医用设各使用质量和安全,根据国家卫生健康委

规划司 《关于做好 2021年 医用设备使用人员业务能力考评

工作的函》(国 卫规划建装便函 〔⒛21)176号 )和 《国家卫

生健康委人才交流服务中心关于做好 2021年全国医用设备

使用人员业务能力考评工作的通知》(卫人才发 (⒛21)77

号)精神,受江西省卫生健康委的委托,我 中心承担 2021

年度全省医用设备使用人员业务能力考评工作。为做好该项

工作,现将有关事项通知如下 :

一、考评专业及时间安排

(一 )考评专业

专业代码 专 业 名 称

CT医 师

’

~
CT牡 :丿币

0
∠ MRI医 师

22 MRI技 师

24 乳腺技师

3I PRK/LAsIK医 丿币

0
乙

0
D PRK/LASIK技 师

41 LA医师

0
∠

'
叶 (LA、 (X刀 、γ刀))技 师

43 (LA、 (X刀 、γ刀))物理师

51 CDFI医 丿币

0
乙

<
J CD∏ 技师

61 X刀 、γ刀医师

0
∠

τ
' DsA技 师

81 核医学医师

0
∠

°

o 核医学技师

83 核医学物理师

84 核医学化学师

(二 )考评时间

考评日期 考评时间

2021年 ll 丿目 27 日

9∶ 00-10∶ 30

11∶ 15-12∶45

二、报考资格

(一 )从事医用设各相关专业尚未取得 《大型医用设各

上岗合格证》或 《全国医用设备使用人员业务能力考评合格

证》的各类医用设各使用人员;

(二 )从事本专业工作 2周 年以上 (毕业前的实习和见

习时间不得计算在内),工作时间计算截止 日期到 ⒛21年 9

月30日 ;

(三 )报考医师类须持有 《医师资格证》和 《医师执业

证》,且所报考专业需与执业范围一致 ;

(四 )CT医师、CDFI医 师和 MRI医师在执业证书上的

执业范围必须是医学影像或放射治疗 ;

(五)核医学影像装置 lNMI,包括 SPECT,PET)医 师在

执业证书上的执业范围必须是医学影像或核医学 ;

(六 )LA医 师和立体定向放射治疗装置 (x刀 ,Y刀 )

医师 (头部)在执业证书上的执业范围必须是医学影像或放

射治疗 ;

(七 )眼科准分子激光治疗装置 lPRK/LASIK)医 师在执

业证书上的执业范围必须是临床眼科学 ;

(八)报考技师类的专业技术职称必须是放射医学技术

职称,所学专业应是医学影像、放射医学。

三、报名管理

(一)报名方式

考生请 2021年 10月 12刁6日 登录中国卫生人才网

(-。 21wecan。 ∞m)进行网上报名,每人只可选报一种考

评专业,网 上报名截止后不得修改已报专业。

(二)报名材料

1、 ⒛21年 医用设各使用人员业务能力考评报名表 (报

名系统打印,报名表须考生本人仔细核对后签字确认,在报

名表上务必手工填写联系电话,单位人事部门审核并盖章 );

2、 身份证复印件 ;

3、 学历证书和学信网学历认证复印件 (学信网有效期

至12月 );

4、 工作证明原件 (附件1);

5、 《医师资格证》:需提供照片页、含姓名、证书编号、

专业等内容的个人信息页面的复印件 ;

6、 《医师执业证》:需提供照片页、含姓名、执业范围、

地点、机构等内容的个人信息页面的复印件 ;

7、 技师类专业需提供技术资格证 (职称证明)复印件 ;

考生请按上述顺序,在报名表左上角自行装订好材料。

(三)报名确认和资格审核

本次考评的报名确认和资格审核 ,由 省直考点集中受

理。

1、 现场审核:省直及南昌市直各医疗卫生单位负责收

集本单位报名人员的资格审查材料,于 10月 27日 前送至省直

考点进行报名确认和资格审核。

2、 邮寄材料:除省直及南昌市直各医疗卫生单位外 ,

不接受考生个人现场递交报名资格审查材料,单位统一邮寄

或个人将报名资格审查材料快递至省直考点。

邮寄地址:南 昌市东湖区豫章路72号机要楼,省卫生健

康能力服务中心。

联系电话:0791司 62⒛823  吴老师

0791-86250735    焉阝彡旨丿币

报名资格审查材料接收截止时间为10月 27日 17:00(请

考生实时关注快递信息 )。 逾期未收到资格审核材料或资格

审核材料不完整者,视为放弃本年度考评。

(四 )注意事项

11月 6日 后可登录报名网站查询审核通过情况。

医用设备使用人员能力考评,属 免费参考,不收取任何

费用。考生通过资格审查后,原 则上不得缺考,特殊原因须

向省直考点报各请假,并于考前将单位开具的请假证明 (附

件2)快递至省直考点,否则将取消之后一年的报考资格。

⒛⒛年无故缺考考生,今年不接受报名。

五、准考证打印时间

自11月 22日 起 ,考 生登录中国卫生人才网打印准考证 ,

截止时间为 11月 27日 。

六、考评实施

(一 )本年度考评采用人机对话考评方式进行。

(二 )违纪违规考生参照 《专业技术人员资格考试违纪

违规行为处理规定》(人力资源和社会保障部第 31号令 )。

七、成绩发布

国家卫生健康委人才交流服务中心将于考后两个月内

在中国卫生人才网上发布考评成绩,考生可凭本人准考证号

和有效证件号进行成绩查询。

八、成绩合格证明

合格考生需在规定时间内登录中国卫生人才网自行下

载打印成绩合格证明电子版,具体时间另行通知。

附件:1。 工作证明

2.医用设备考试请假证明

孓J鼬能名疡

'

江西省卫生健康能力服务中心综合科  ⒛21年 9月 30日 印发

附件 1

号 :

工 作 证 明

兹 有 我 单 位     (同 志 ),身 份 证

,在      部 门 (科室)从

事     工作 (专业)已有   年。

特此证明。

单位 (公章 )

年  月  日

附件 2

号 :

医用设备考试请假证明

兹 有 我 单 位     (同 志 ),身 份 证

,在      部门 (科室)从

事     工作 (专业),因

情况不能正常参加于⒛21年 11月 27日 举行

的全国医用设备使用人员业务能力考评,需请假。

请 扌比
准 。

单位 (公章 )

年  月  日